

Press Release

2018年7月20日

報道関係者各位

株式会社サイバード

『イケメン戦国◆時をかける恋』、サービス開始から三周年!

山梨県笛吹市の「川中島合戦戦国絵巻(10月28日開催)」との初のコラボが決定 舞台作品「イケメン戦国 THE STAGE」の出演キャストが合戦に出陣!

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 内海 州史)が手掛ける累計会員数 2,000 万人を誇る女性向け恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」の人気タイトル『イケメン戦国◆時をかける恋』では、3 周年記念企画として、舞台作品「イケメン戦国 THE STAGE」と、2018 年 10 月 28 日(日)に開催される「川中島合戦戦国絵巻」のコラボレーションが決定しました。



◆山梨県笛吹市の戦国合戦イベント「川中島合戦戦国絵巻」との初のコラボが決定!

舞台作品「イケメン戦国 THE STAGE」の出演キャストが合戦に出陣!

『イケメン戦国◆時をかける恋』の舞台作品「イケメン戦国 THE STAGE」の出演キャストが、山梨県笛吹市にて 2018 年 10 月 28 日(日)に開催される「川中島合戦戦国絵巻」に、登場することが決定しました。早乙女じょうじさん、橘龍丸さん、荒一陽さんが、「イケメン戦国 THE STAGE」のステージ衣装を身にまとい、武田信玄役(※本イベント特別配役)、上杉謙信役、真田幸村役として合戦イベントに出演します。また、「川中島合戦戦国絵巻」とのコラボレーション実施に合わせ、合戦イベントに参加もできる「イケメン戦国 THE STAGE コラボ記念ツアー」の開催も決定しました。詳細は 8 月に発表予定です。

「川中島合戦戦国絵巻」は、信州川中島で繰り広げられた、武田信玄と上杉謙信の死闘の中で一番激しかったと言われる第4回の合戦を忠実に再現。一般参加型のイベントとなっており、参加者が鎧兜に身を包み、シナリオに沿って武田軍、上杉軍に分かれ、実際に刀や槍を振るい合戦絵巻を繰り広げます。一般参加者を含めた総勢900名もの大合戦は見ごたえ十分です。

ゲームを原作にした 2.5 次元舞台作品「イケメン戦国 THE STAGE」と、「川中島合戦戦国絵巻」の初となるコラボレーションにご期待ください。



Press Release







橘龍丸さん (上杉謙信役)



荒一陽さん (真田幸村役)

■「川中島合戦戦国絵巻」概要

開催日	2018年10月28日(日) ※雨天決行
会場	笛吹市役所本庁舎前笛吹川河川敷
入場•観覧	入場・観覧料無料。どなたでも河川敷より観覧できます。
タイムスケジュール	10:45~ 河川敷内イベント
	13:30~ 川中島合戦戦国絵巻 入陣予定

川中島合戦戦国絵巻の過去の様子は、下記よりご覧いただけます。

http://fuefuki-kanko.jp/content/kawanakajima/608/index.html

■「イケメン戦国 THE STAGE」とは

累計会員数 2,000 万人を誇る女性向け恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」の人気タイトル『イケメン戦国◆時をかける恋』の舞台作品。2018 年 4 月には、シリーズ第 3 弾となる『イケメン戦国 THE STAGE ~織田信長編~』が公演され、2019 年には第 4 弾の公演も予定されています。

【アプリ『イケメン戦国◆時をかける恋』とは】

本能寺の変真っ只中の"戦国時代"へタイムスリップし、「ド S×唯我独尊」な織田信長、「破天荒×快楽主義者」な伊達政宗、「俺様×ツンデレ」な真田幸村など 11 名の戦国武将との恋をお楽しみいただけます。 豪華声優陣 11 名による 1,500 種類以上のキャラクターボイスが、ログイン時やミニゲーム、ストーリー中などに収録されています。











Press Release

【キャラクターおよび、キャラクターボイス担当声優】

・織田信長 CV: 杉田智和・伊達政宗 CV: 加藤和樹・真田幸村 CV: 小野賢章・豊臣秀吉 CV: 鳥海浩輔・徳川家康 CV: 増田俊樹・明智光秀 CV: 武内駿輔・石田三成 CV: 山谷祥生・武田信玄 CV: 梅原裕一郎・上杉謙信 CV: 三浦祥朗・猿飛佐助 CV: 赤羽根健治

·顕如 CV: 新垣樽助

■配信概要

名 称	イケメン戦国◆時をかける恋
情報提供	株式会社サイバード
配信開始日	2015年6月22日
情 報 料	基本プレイ無料、アイテム課金制
アクセス方 法	◆App Store/Google Play ストアにて「イケメン戦国」で検索
	◆Ameba http://amb.ikemen-sengoku.jp/
公 式 サイト	http://ikemen.cybird.ne.jp/of/title/sengoku/original/
公式 Twitter	https://twitter.com/Cyikemensengoku
公式 LINE@	LINE 友だち検索で「@ikemensengoku」を検索
コピーライト	© CYBIRD



■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (http://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代表 者:代表取締役社長 内海 州史

創 立:1998年

事業内容: モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、クロスメディアソリューション

の開発/提供、モバイルサイト構築、モバイルコマース、次世代プラットフォームの研究開

発など

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバードマーーケティング統括部

TEL: (03)6746-3108 E-Mail: press@cybird.co.jp

- *サイバード及び「СҮВІ R D IDゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。
- *記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。